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บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ     วิทยาลัยอาชีวศึกษานครศรีธรรมราช
ที่…………………….……………………………………………………    
วันที่……… เดือน……..………... พ.ศ.………

เรื่อง 
 ส่งคะแนนระหว่างภาคเรียน  9  สัปดาห์แรก

เรียน    
ผู้อำนวยการวิทยาลัยอาชีวศึกษานครศรีธรรมราช
ด้วย แผนกวิชา ...............................................................................................................................  ………………………………………………..………………………………………………………………………………….……………………………

………………………………………………..………………………………………………………………………………….……………………………
	จำนวนครูทั้งหมด (คน)
	จำนวนครูที่ส่งงาน (คน)
	จำนวนครูที่ไม่ส่งงาน (คน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	

	
	
	
	


จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา
ลงชื่อ

          (……………………………………….)

ตำแหน่งหัวหน้าแผนกวิชา........................………….....

ความเห็นหัวหน้างานวัดผลและประเมินผล


ความเห็นรองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ
……………………………………………………........


 .……………………………………………….......

……………………………………………………………


………………………………………..................



ลงชื่อ
.....................................................


ลงชื่อ
…………………....………….………

  (นางสาวจันทร์ทิพย์  ฤทธิเรือง)     


    (นายนิธิศ  สมทรัพย์)



ความเห็นผู้อำนวยการ

.…………………………………………………






.…………………………………………………




   ลงชื่อ   ...................................................
 
      (นายสายันต์  แสงสุริยันต์)      
   ผู้อำนวยการวิทยาลัยอาชีวศึกษานครศรีธรรมราช
วิทยาลัยอาชีวศึกษานครศรีธรรมราช
แบบรายงานการส่งเอกสารฝ่ายวิชาการ
วันที่………….. เดือน………………….. พ.ศ..........……
แผนกวิชา………………………………..…………………. ภาคเรียนที่…...… ปีการศึกษา……….

ระบุชื่อเอกสารที่นำส่ง…………………………………………………………………………………………………….

	ลำดับที่
	ชื่อ - สกุล
	รหัสวิชา / ชื่อวิชา
	จำนวน
กลุ่ม
	ลายมือชื่อ
	หมายเหตุ

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	


สรุป  ครูที่ไม่ส่งเอกสารภายในกำหนดเวลา   จำนวน………….. คน  มีดังนี้

1.  ………………………………………………..
2.  ………………………………………………..


3.  ……………………………………………….. 
4.  …………………………………………………





ลงชื่อ…………………………………….. วิชาการแผนก




         
        
       
      (……………………………………) 





ลงชื่อ……………………………………..  หัวหน้าแผนกวิชา






        (……………………………………)
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